

Holger Nielsen Holding ApS

Vråvej 7, Vrå, 8830 Tjele

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 28 51 15 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Holger Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holger Nielsen Holding ApS
Vråvej 7, Vrå
8830 Tjele

CVR-nr.: 28 51 15 66
Stiftet: 10. marts 2005
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Direktion

Holger Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og andre værdipapirer, kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 846.392 mod 1.796.353 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.625	-11.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	653.349	719.953
Andre finansielle indtægter	374.757	1.207.168
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.718	-34.319
Resultat før skat	903.763	1.881.427
2 Skat af årets resultat	-57.371	-85.074
Årets resultat	846.392	1.796.353
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.951	294.953
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	777.943	1.388.400
Disponeret i alt	846.392	1.796.353

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.688.064	3.734.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.688.064</u>	<u>3.734.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.688.064</u>	<u>3.734.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.903	0
Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.903</u>	<u>1.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.039.939</u>	<u>6.536.756</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.039.939</u>	<u>6.536.756</u>
Likvide beholdninger	<u>2.804.101</u>	<u>2.585.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.846.943</u>	<u>9.122.896</u>
Aktiver i alt	<u>13.535.007</u>	<u>12.856.911</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.662.905	1.708.856
Overført resultat	11.550.696	10.772.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>13.528.001</u>	<u>12.794.609</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	0	55.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.006</u>	<u>62.302</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.006</u>	<u>62.302</u>
 Passiver i alt	<u>13.535.007</u>	<u>12.856.911</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	200.000	1.413.903	9.384.353	300.000	11.298.256
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	294.953	1.388.400	113.000	1.796.353
Egenkapital 1. april 2021	200.000	1.708.856	10.772.753	113.000	12.794.609
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-45.951	777.943	114.400	846.392
	200.000	1.662.905	11.550.696	114.400	13.528.001

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	112.718	34.319
	<u>112.718</u>	<u>34.319</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.088	85.074
Regulering af tidligere års skat	2.283	0
	<u>57.371</u>	<u>85.074</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>7.039.939</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>112.685</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
